4130 ALASIMLI CELIK BAR VE BORU

Yaygin Kullanim Alanlari
Ucak motoru takozlari
Ucgak oturma yerleri
Rulo Kafesler

Bisiklet gergeveleri

Peki kafa bilesenleri

4130 (AMS 6360, AMS 6370, AMS 6371, AMS 6348), gliclendirici madde olarak molibden ve krom igeren, tamamen
sertlesen diislik alasimli bir geliktir. 4130, ¢ok iyi asinma ve asinma direnci nedeniyle nitriirlemeye iyi yanit verir.

Teknik ozellik
ligili Ozellikler

AMS 6360
AMS 6370
AMS 6371
AMS 6348
UNS G41300
Mil S 6758

Mil T 67366

Ozgiil agirhik

7.8 g/lcm3

Kimyasal Bilesim (WT %)

Min Max

C 0.28 0.33
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0.40

1.5

0.80

0.15

Tipik Mekanik Ozellikler

Tube

MPA

MPA

%

%

482

655

12

0.60

0.025

0.025

1.8

0.25

0.25

Bar (Hardened and

Tempered)

517 (min)

655(Min)

20 (min)

40 (Min)

20f3



Hardness HRC

Need more information? Get in touch

18-22

General Enquiries
+44(0) 1525 217 556

Email us here

Head Office

40 Eden Way

Chartwell Business Park
Leighton Buzzard
Bedfordshire

LU7 4FY

T +44 (0)1525 217 556

Conversion Centre

Suite 2 Meadowhall Riverside
Meadowhall Road

Sheffield

South Yorkshire

S9 1BW

T: +44 (0)1143 030 320
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